

Informationsblad juni 2024

Städdagen

Styrelsen vill tacka för den fantastiska uppslutningen på städdagen! Vi vill även tacka trivselgruppen för att de fixade den trevliga korvgrillningen, kaffet mm.

Balkonger

Länkar till markiserbjundanden för [balkonger](#) och för [takterasser](#). Dessa kan även hittas på vår hemsida, <https://www.brfbergshamra.se/balkonger>. Datumen i dokumenten gäller för etapp 1.

Övriga får erbjudandet i brevlådan vartefter balkongerna blir klara.

Kommunen har fortfarande inte godkänt slutbesiktningsprotokollen för etapp 2, så tyvärr får man ännu inte utnyttja balkongerna.

Etapp 3: Mårdstigen 13-23 har påbörjats. Etapp 4: Mårdstigen 1-11 påbörjas vecka 30.

Styrelsen har påtalat till SEHED att städningen efter etapp 1 och 2 inte har skötts bra och att de måste ta tag i detta omedelbart. Allmän information om balkongprojektet hittas här: <https://www.brfbergshamra.se/balkonger>

HSB

Notera att tidningen "Hemma i HSB" numera delas ut endast en gång per år. Man kan läsa de andra tre utgåvorna på HSBs hemsida, <https://www.hsb.se/stockholm/medlem/privatperson>

Där kan man även hitta alla medlemserbjudanden, nu i sommar finns bl.a. dessa erbjudanden:

Rabatt på böcker från Bonniers, BookOutlet, Digitalt från Nextstore

25% på Friluftartiklar från Bright Equipment

15% Hotellrum hos Strawberry hotels (Nordic Choice)

Fri entré på Nordiska museet

Elladdplats

Vi har nu undersökt behovet av elladdplatser för bilar då vi fick en motion om det till årsmötet.

Alla 9 som står i kön fick besvara om de behövde en laddplats just nu eller senare.

3 av dessa svarade kanske inom ett år, 6 svarade inte alls. Styrelsen beslöt därför att det inte finns ett akut behov och av att bygga ut laddplatser.

Grannsamverkan

GSV hälsar att snart kommer sommarlappen att sättas upp i portarna. Läs gärna våra tips som står där. Många reser bort under sommaren så det är bra om vi kan hjälpas åt och hålla koll i vårt område.

Vi kommer också se till att byta ut de GSV dekalerna på portdörrarna som har blivit slitna eller försvunnit. Trevlig sommar!

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)

Notera att återvinningscentralen inte kommer till Ekorrstigen i juni.

På kommunens hemsida står det inget om miljöstationen har sommar uppehåll.

ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) måndagen den 15 juli 16.30-19.30

MS kommer till Björnstigen 6, torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion:

<https://www.solna.se/boende--miljo/avfall-och-atervinning>

Med varma sommarhälsningar,

Styrelsen